令和 4年度 第 13回 静岡県「形」競技会

兼 東海「形」競技会 出場者選考会 実施要項

１ 主  催  静岡県柔道協会

２ 運  営  静岡県柔道協会 形委員会

３ 日  時  令和 5年 3月４日（土）１０時３０分開始

４ 会  場  静岡市北部体育館

静岡市葵区松富 4-14-1 ＴＥＬ054-255-6262

５ 参加資格  静岡県柔道協会を通し全日本柔道連盟に登録している者（有段者）

６ 種  別  投の形・固の形・極の形・柔の形・講道館護身術・五の形・古式の形

７ 参 加 料  １組 2,000円 ※参加料は当日受付に納入する。

８ 申込期限  令和５年２月１９日（日）必着

９ 申込方法  参加希望者は所定の参加申込書に必要事項を記入し、下記宛郵送又

はメールにて送信する。

       ※〒417-0852 富士市原田 1085-5

        静岡県柔道協会 形委員会 小笠原 淳 宛 ℡090-2189-5122

        ※メールアドレス jun.judo@outlook.com

10 表  彰  各種別、第１位～３位を表彰する。(1組に 2枚授与)

11 そ の 他  ⑴ 優勝者は、５月５日(金・祝)に開催予定の東海「形」競技会に

出場する。また、その競技会で優勝した場合、６月 10 日(土)に

開催予定の全日本柔道「形」競技会に出場することができる。

⑵ この競技会終了後、静岡県「形」講習会を実施しますので、ぜ

ひご参加ください。

mailto:jun.judo@outlook.com

令和 4年度 第 13回 静岡県「形」競技会 申込書

令和   年   月   日

静岡県柔道協会々長 様

下記のとおり、標記の競技会に参加申し込みいたします。

□ 申込者名

□ 申込者 TEL (            )          －

形 名

(   )投の形 (   )固の形 (   )極の形 (   )柔の形

(   )講道館護身術 (   )五の形 (   )古式の形

※参加する「形」のカッコ内に〇を入れてください。

取・受 取 受

段 位         段          段

氏
フリ

 名
ガナ

生年月日

昭 ・ 平   年  月  日

            歳

昭 ・ 平   年  月  日

 歳

現住所

〒    -

℡(       )   －

〒    -

℡(       )   －

所 属 名

全 柔 連

登録 ID番号